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Katamaran
Jadrnice

Opis

Sportni katamaran za rekreacijo Lion XT. Primeren za max 4 osebe.

Letnik 2000 v solidnem stanju. Potrebno je zamenjati vrvi in obnoviti ponjavo.
Primeren je za zaCetnike in rekreativce.

Katamaran je mozno razstaviti in transportirati na osebnem avtomobilu.
Preprosto sestavljanje in razstavljanje za dve osebi.

Dodam e voziek za voznjo po obali, ni primeren za voznjo po cesti.

Ogled in prevzem v Puli - Premantura.
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Podrobnosti oglasevalca
Ime

Telefonska Stevilka

Email

Naslov

Vel podrobnosti
Dolzina

Sirina

Leto izdelave
Glavno jadro
Genoa

Darko Koritnik
041600172
koritnik.darko@gmail.com

Darko Koritnik, 21 Zrinjskega ulica, 2000, Maribor , -
2000

43 m
2.3m
2000
Klasicno
Klasicna
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